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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41812027L

2. Data e Regjistrimit 12/06/2024
3. Emri i Subjektit Alb Invesment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frasheri, Vesa Center, kati 3, 
hyrja 16 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitetit ne ndertimet civile, industriale, 

infrastrukture, ushtarake etj., si per llogari te vet ashtu dhe 
per te tretet, ku perfshihen ndertime pallatesh banimi, godina 
social-kulturore, komplekse industriale, ndertimet rrugore, 
hekurudha, porte, aeroporte, ura dhe vepra arti, centrale 
elektrike, linja te tensionit te larte dhe te mesem, montim i 
artikujve të ndërtimit, elektrike, panele diellorë, impiante 
eloike, impiante elekrike, transformatorë. ujesjellesa, 
kanalizime, impiante te pastrimit, sinjalistike rrugore, 
punime topo-gjeodezike etj; Shfrytezim karrierash lumore 
dhe malore, prodhim inertesh, llaçi, betoni, parafabrikatesh, 
materialesh asfaltike, materialesh te tjera te nevojshme ne 
pergjithesi dhe per tregtimin e tyre per kryerjen e punimeve 
te ndertimit ne pergjithesi si dhe tregtimin e tyre; Punime 
inxhinierike projektimi, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
vepra urbane, arkitekture, punime ndertimi, instalimi, pune 
hidraulike, punime rrugore dhe hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, inxhinieri topografike dhe hidrologjike, inxhinieri, 
studime gjeologjike, pune inxhinierike te impianteve te 
prodhimit dhe transemtimit te energjise etj.Pjesemarrje ne 
tendera te te gjitha llojeve si dhe marrja persiper e projekteve 
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te ndertimit vetem ose ne bashkepunim me çdo person fizik 
ose juridik nepermjet komisionit direkt per shtetin, 
organizatat publike ose private, dhe çdo organizate tjeter te 
sektorit publik duke perfshire dhe organet e qeverisjes 
vendore; Kryerjen e te gjitha veprimeve tregtare, industriale 
dhe financiare mbi pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, 
etj. Punime civile per rikualifikim urban, Transport te 
mallrave brenda vendit me mjete jashte norme per llogari te 
vete.
Bledar Rakipaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 07/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarRakipaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bledi_rakipaj@hotmail.co.uk  
Telefon: 0696081044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296568-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA8B06F-A414-4DEB-AEB9-1FDA08FE9B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7C3E3D-38EE-464D-9BF7-9BA16667AD3B
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